
UCHWAŁA NR XLIX/532/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji powierzonego zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 213 w miejscowości Żarnowiec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11w związku z art.8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 r. z póź .zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Sejmiku Województwa Pomorskiego do realizacji zadania polegającego 
na remoncie nawierzchni chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 213 w miejscowości Żarnowiec

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące zasad współpracy i finansowania powierzonego zadania zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Krokowa a Samorządem Województwa Pomorskiego regulującego 
zasady współpracy.

§ 3. Do podpisania stosownego porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 059A407A-495A-4782-9105-46E6FE720656. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Krokowa w trosce o poprawę warunków bezpieczeństwa mieszkańców gminy wielokrotnie
wnioskował do Marszałka Województwa Pomorskiego o realizację m.in. zadania
pn: „Remont nawierzchni chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 213 w miejscowości Żarnowiec”

Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego zwrócił się z pismem ws. przyjęcia w/w zadania
do realizacji przez Samorząd Gminy Krokowa. W świetle obowiązujących przepisów w celu przyjęcia
do realizacji powierzonego zadania konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Krokowa stosownej uchwały.

Samorząd Województwa przekaże na ten cel materiał, a Gmina Krokowa zrealizuje wykonanie.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 059A407A-495A-4782-9105-46E6FE720656. Podpisany Strona 1




